МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Ирбитский аграрный техникум»

П Р И К А З

03.09.2024  №  01-12/32-уз

п. Зайково

О зачислении в число студентов

На основании личных заявление абитуриентов, протокола заседания приемной комиссии,

порядка приема граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024/2025 учебный год в ГАПОУ СО «Ирбитский

аграрный техникум»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум» с 01.09.2024

года на коммерческой основе (по договору) на 1 курс на базе основного общего

образования и среднего общего образования на обучение по программам среднего

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) по заочной

форме обучения

§ 1

по специальности «36.02.03 Зоотехния»

(заочная форма обучения)

1.  Комарова Анна Романовна

2.  Лебедкина Алёна Владимировна

§ 2

по специальности «35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном

комплексе (АПК)»

(заочная форма обучения)

1.  Петухова Александра Александровна

Директор

ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум»    ____________   А.П. Лихачева